
 
1 

 

                                                                               Mokinių vežimo organizavimo, vežimo 

išlaidų kompensavimo, mokyklinių autobusų 

                                                                                naudojimo ir jų nuomos tvarkos aprašo 

                               1 priedas 

 

 

PATVIRTINTA 

Molėtų pradinės mokyklos 

Direktoriaus 2025-10-09 

įsakymu Nr. V-119 

 

 

Molėtų pradinė mokykla 

(įstaigos pavadinimas) 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAI IR GRAFIKAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

Mokyklinio 

autobuso 

markė, 

valstybinis 

numeris, 

vairuotojas 

Maršruto pavadinimas 

  

Laikas Mokinių įlaipinimo/ 

išlaipinimo vieta 

Mokinių 

skaičius 

1. IVECO Daily v. 

Nr, FDC 659, 

vairuotojas Darius 

Konstantinavičius  

   - 

  Levaniškiai - Molėtai 06.50 Strakėnai 3 

   06.53 Drąsėnai 3 

   07.00 Levaniškiai 8 

   07.05 Stacijava        1 

   07.10 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   07.15  Pradinė mokykla  

     Viso:15 

 

  Toliejai - Molėtai 07.15 Pradinė mokykla  

   07.20 Andrioniškis 3 

   07.25 Toliejai 13 

   07.30 Juodėnai 2 

   07.35 Rudiliai 1 

   07.45 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   07.50 Pradinė mokykla  

   07.55  Darželis „Saulutė“  

     Viso: 19  

 



 
2 

 

  Molėtai - Toliejai 14.40 Pradinė mokykla  

   14.45 Darželis „Saulutė“  

   14.50 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   14.55 Andrioniškis 3 

   15.05 Toliejai 14 

   15.10 Juodėnai 2 

   15.20 Molėtai  

     Viso: 19 

 

2. IVECO Daily v. 

Nr. GUE 933, 

vairuotojas 

Sergejus 

Suchodimcevas 

    

  Inturkė - Molėtai 06.50 Mikalojiškis 3 

   06.55 Ūta 1 

   07.00 Inturkė 7 

   07.10 Gališkiai 3 

   07.15 Andrašiūnai 3 

   07.25 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   07.30 Pradinė mokykla  

     Viso:17 

 

  Bijutiškis - Molėtai 07.30 Pradinė mokykla  

   07.40 Leliūnai 1 2 

   07.45 Leliūnai 2 2 

   07.50 Bebrusai 1 

   07.55 Jauros 4 

   08.05 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   08.10 Pradinė mokykla  

   08.15 Darželis „Saulutė“  

     Viso: 9 

 

  Molėtai - Levaniškiai 13.50 Pradinė mokykla  

   13.55 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   14.05 Stacijava 1 

   14.10 Levaniškiai 4 

   14.15 Drąsėnai 2 

   14.20 Strakėnai 1 

   14.25 Verbiškės 7 

   14.35 Pradinė mokykla  

     Viso: 15 

 

  Molėtai - Bijutiškis 14.40 Pradinė mokykla  

   14.45 Darželis „Saulutė“ 3 

   14.50 Gimnazija ir  



 
3 

 

progimnazija 

   14.55 Jauros 5 

   15.00 Bebrusai 1 

   15.05 Leliūnai 1 2 

   15.10 Šaukšteliškiai 2 

   15.15 Kaulakiai 3 

   15.35 Bijutiškis 5 

   15.40 Kreiviškiai 1 

   16.00 Molėtai  

     Viso: 19 

3. Mercedes Benz  

Sprinter 513 v. Nr. 

FNG 721, 

vairuotojas Petras 

Vaškevičius  

    

  Burnėnai - Molėtai 07.00 Antagaluonė 1 

   07.10 Burnėnai 3 

   07.14 Miežonys 4 

   07.18 Mackonys 3 

   07.20 Pagaluonė 3 

   07.26 Rudesėlės km. 1 

   07.30 Bučeliškė 1 

   07.35 Šeikiškės 1 

     Viso: 17 

   07.40 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

    Pradinė mokykla -  

autobusų stotis 

07.45 Autobusų stotis 7 

   07.53 Pradinė mokykla  

     Viso: 7 

 

  Pradinė mokykla – 

menų mokykla ir 

sporto centras 

13.15 Pradinė mokykla P. -  18 

A. -  17 

T.  -   5 

K.  -   5 

P.  -  23 

   13.20 Menų mokykla ir 

sporto centras 

 

   13.25 Pradinė mokykla  

     Viso: 27 

 

  Molėtai - Inturkė 13.50 Pradinė mokykla  

   13.55 Progimnazija  

   14.00 Šeikiškės 1 

   14.08 Andrašiūnai 3 

   14.16 Kačergų km. 1 

   14.25 Inturkė 13 

   14.40 Pradinė mokykla  

     Viso: 18 

 



 
4 

 

  Burnėnai - Inturkė 14.40 Pradinė mokykla  

   14.50 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   15.00 Bučeliškė 1 

   15.07 Rudesėlės km. 1 

   15.12 Pagaluonė 2 

   15.15 Mackonys 3 

   15.17 Miežonys 4 

   15.22 Burnėnai 1 

   15.32 Antagaluonė 1 

   15.44 Mikalojiškis 3 

   15.50 Ūta 2 

   15.55 Inturkė 0 

     Viso: 18 

 

4. IVECO Daily v. 

Nr. KNV 508, 

vairuotojas 

Vygantas 

Ralikauskas 

    

  Videniškiai - Molėtai 06.55 Žvynėnai 1 

   07.05 Pumpučiai 2 

   07.10 Varniškiai 1 

   07.14 Bitlesiai 3 

   07.17 Baltadvaris 3 

   07.20 Videniškiai 4 

   07.23 Linučiai 1 

   07.28 Sarakiškiai 1 

   07.35 Pradinė mokykla  

   07.38 Darželis „Saulutė“  

   07.40 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

     Viso: 16 

 

  Molėtai - Sodėnai 13.50 Pradinė mokykla  

   13.55 Progimnazija  

   14.05 Bajorų km. 2 

   14.15 Sodėnai 2 

   14.25 Pradinė mokykla  

     Viso: 4 

 

  Molėtai - Videniškiai 14.40 Pradinė mokykla  

   14.45 Darželis „Saulutė“  

   14.50 Gimnazija ir 

progimnazija 

 

   14.55 Sarakiškiai 1 

   15.00 Pagrabuosčių km. 1 

   15.05 Videniškiai 6 

   15.10 Baltadvaris 3 

   15.15 Bitlesiai 3 



 
5 

 

   15.20 Varniškiai 1 

   15.25 Pumpučiai 2 

   15.30 Duobužių km. 1 

   15.35 Žvynėnai 1 

   15.50 Molėtai  

     Viso: 19 

 


